
Protokół nr 3/20 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 29 kwietnia 2020 r.  strona 1 

 

SA.0012.3.3.2020 

 

Protokół nr 3/20 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 29 kwietnia 2020 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj. 

Przewodnicząca o godz. 1400 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków Komisji oraz 

gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności członków Komisji oraz gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.  

2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 2/20 z posiedzenia 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, które odbyło się w dniu 24 lutego 2020 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, został udostępniony w Biurze Rady oraz 

w BIP. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodnicząca uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok. 

Skarbnik Gminy Barbara Madzia omówiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok. 

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie 

wydanie pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał. W głosowaniach brało 

udział 5 radnych. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.24.2020) – został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok 

(nr SA.0006.25.2020) – został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminu płatności rat podatku od nieruchomości, 

płatnych w maju i czerwcu 2020 r., grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa 

uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 

z powodu COVID-19 (nr SA.0006.26.2020).  

Kierownik Referatu Finansów, Podatków i Opłat Romana Brzoza omówiła projekt uchwały. 

Informacje uzupełniła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 
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Brak uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zasad umarzania, odraczania terminów spłaty i rozkładania na 

raty należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub 

użytkowanie, podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą, przypadających Gminie 

Goleszów za okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 

(nr SA.0006.27.2020).  

Kierownik Referatu Finansów, Podatków i Opłat Romana Brzoza przedstawiła uzasadnienie 

podjęcia uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że w odpowiedzi na prośbę 

o przygotowanie informacji na temat umów najmu na lokale użytkowe do Komisji wpłynęło 

pismo w tej sprawie – załącznik nr 3. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Kolejno Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Zbigniew Kohut omówił projekty 

uchwał dotyczące ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwach Cisownica i Puńców. 

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie 

wydanie pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał. W głosowaniach brało 

udział 5 radnych. 

3) Projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie Cisownica 

(nr SA.0006.28.2020) - został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie Puńców 

(nr SA.0006.29.2020) - został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Elżbieta Duraj 
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


